КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                23 декабря 2016 года                 с. Сухобузимское                                  № 416-п

О запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов на

территории Сухобузимского сельсовета

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь п. 26 ст.14 Устава Сухобузимского сельсовета, в
целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с возникновением
угрозы жизни и здоровью граждан при выходе на ледовое покрытие водных
объектов ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить выход граждан на лёд водоемов в осенне-зимний период

2016-2017 годов.
2. Провести среди населения разъяснительную работу об опасности,

связанной с выходом на лед.
3. Контроль за, выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за

днем его официального опубликования

Глава сельсовета                                                                               И.В. Майер